ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2022  № 06

О внесении изменений в распоряжение Главы города Дудинки
«О порядке личного приема граждан Главой города Дудинка»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 14 июня 2022 года № 17 (207)

1. Внести в Положение о порядке личного приема граждан Главой
города Дудинки, утвержденное распоряжением Главы города Дудинки от
13.02.2019 № 04 «О порядке личного приема граждан Главой города
Дудинка» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Прием граждан Главой города осуществляется в приемные дни в

соответствии с графиком личного приема граждан: 1 и 3 вторник каждого
месяца с 16:00 до 18:00.».

1.2. Пункт 10 Положения признать утратившим силу.
1.3. Признать утратившим силу распоряжение Главы города Дудинки

от 16.02.2016 № 07 «Об утверждении графика приема граждан Главой города
Дудинка».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин